
 
 

UCHWAŁA NR L/310/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Drawno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych w kwocie 173.350,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 83.694,70 zł 

b) Wydatki majątkowe – 89.656,00 zł 

2) Zwiększa się planowany deficyt budżetowy w kwocie 173.350,70 zł 

3) Zwiększa się plan przychodów budżetowych w kwocie 173.350,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

4) § 3 otrzymuje brzmienie:” Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie, - 3.999.986,70 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu: 

a) z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 w kwocie 1.377.111,00 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 2.622.875,70 zł ” 

5) § 4 otrzymuje brzmienie:” Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  w kwotach: 
przychody – 4.724.886,70 zł, rozchody – 724.900,00 zł” 

6) Zmienia się plan wydatków na realizację inwestycji, zakupów inwestycyjnych Gminy Drawno  2023 r, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Aleksander Dementiew 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 641



 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 r.   – załącznik nr 1                                             
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 
 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 3 247 605,70 444 400,00 444 400,00 0,00 444 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 260 605,70 457 400,00 457 400,00 0,00 457 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 205,70 2 803 205,70 0,00 0,00 0,00 

  

 
60004 

  

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 3 791 412,15 3 766 412,15 3 510 232,15 2 352 470,03 1 157 762,12 15 000,00 241 180,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 694,70 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 862 106,85 3 837 106,85 3 510 232,15 2 352 470,03 1 157 762,12 15 000,00 241 180,00 70 694,70 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75023 

  
 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 062 740,25 3 037 740,25 3 032 440,25 2 308 249,00 724 191,25 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 694,70 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 133 434,95 3 108 434,95 3 032 440,25 2 308 249,00 724 191,25 0,00 5 300,00 70 694,70 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4217 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 694,70 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 694,70 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 694,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 115 837,00 7 821 501,00 7 617 372,00 5 962 896,00 1 654 476,00 0,00 204 129,00 0,00 0,00 0,00 2 294 336,00 2 294 336,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 656,00 89 656,00 89 656,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 205 493,00 7 821 501,00 7 617 372,00 5 962 896,00 1 654 476,00 0,00 204 129,00 0,00 0,00 0,00 2 383 992,00 2 383 992,00 89 656,00 0,00 0,00 

  

 
80104 

  

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 924 259,00 1 924 259,00 1 887 259,00 1 348 443,00 538 816,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 656,00 89 656,00 89 656,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 013 915,00 1 924 259,00 1 887 259,00 1 348 443,00 538 816,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 89 656,00 89 656,00 89 656,00 0,00 0,00 

   

 
6058 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 341,00 52 341,00 52 341,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 341,00 52 341,00 52 341,00 0,00 0,00 

   

 
6059 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 315,00 37 315,00 37 315,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 315,00 37 315,00 37 315,00 0,00 0,00 

 

 
przed zmianą 39 570 933,36 25 476 284,36 19 609 689,36 10 842 154,62 8 767 534,74 1 405 000,00 4 044 595,00 0,00 0,00 417 000,00 14 094 649,00 14 044 649,00 2 629 967,30 0,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 641



Wydatki razem: zwiększenie 173 350,70 83 694,70 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 70 694,70 0,00 0,00 89 656,00 89 656,00 89 656,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 744 284,06 25 559 979,06 19 622 689,36 10 842 154,62 8 780 534,74 1 405 000,00 4 044 595,00 70 694,70 0,00 417 000,00 14 184 305,00 14 134 305,00 2 719 623,30 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/310/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 Plan przychodów i rozchodów Gminy Drawno na 2023 rok  
        
        
Paragraf Treść Plan na 2022 

Przychody 4724886,70 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2622875,70 

951 
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 150000,00 
952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 1952011,00 

Rozchody 724900,00 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 150000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 574900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 641



Plan wydatków na realizację inwestycji, zakupów inwestycyjnych Gminy Drawno w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 152 890,00 0,00 5 152 890,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 274 661,00 0,00 274 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 733,00 0,00 13 733,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno Etap
I (Budowa sieci wodociągowej na odcinku Niemieńsko oczyszczalnia-
Niemieńsko Zamek)

13 733,00 0,00 13 733,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

260 928,00 0,00 260 928,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno Etap
I (Budowa sieci wodociągowej na odcinku Niemieńsko oczyszczalnia-
Niemieńsko Zamek)

260 928,00 0,00 260 928,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 878 229,00 0,00 4 878 229,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 157,00 0,00 657 157,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Dominikowo-Chomętowo-Drawno
(dokumentacja)

120 000,00 0,00 120 000,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno Etap
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z
przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno)

537 157,00 0,00 537 157,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 221 072,00 0,00 4 221 072,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno Etap
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z
przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno)

4 221 072,00 0,00 4 221 072,00

600 Transport i łączność 2 803 205,70 0,00 2 803 205,70

60016 Drogi publiczne gminne 2 803 205,70 0,00 2 803 205,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 718,70 0,00 1 162 718,70

Przebudowa drogi gminnej nr 655006Z Drawno-Zdanów (Rządowy
Fundusz Inwestycji Drogowych)

1 049 394,00 0,00 1 049 394,00

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego
mieszkańców gminy Drawno poprzez modernizację sieci dróg (ul.
Wczasowa, ul. Żeromskiego ul. Szkolna droga do m. Sieniawa)

113 324,70 0,00 113 324,70

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 640 487,00 0,00 1 640 487,00

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego
mieszkańców gminy Drawno poprzez modernizację sieci dróg (ul.
Wczasowa, ul. Żeromskiego ul. Szkolna droga do m. Sieniawa)

1 640 487,00 0,00 1 640 487,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/310/2023

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 641



700 Gospodarka mieszkaniowa 84 000,00 0,00 84 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 84 000,00 0,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00

Budowa budynku komunalnego w Świeciechowie 84 000,00 0,00 84 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup i wdrożenie programów użytkowych do obsługi Urzędu Miejskiego
w Drawnie

25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 294 336,00 89 656,00 2 383 992,00

80101 Szkoły podstawowe 2 294 336,00 0,00 2 294 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 184,00 0,00 300 184,00

Wzrost efektywności energetycznej budynków uzyteczności publicznej w
Drawnie

300 184,00 0,00 300 184,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 994 152,00 0,00 1 994 152,00

Wzrost efektywności energetycznej budynków uzyteczności publicznej w
Drawnie

1 994 152,00 0,00 1 994 152,00

80104 Przedszkola 0,00 89 656,00 89 656,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 341,00 52 341,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Drawnie 0,00 52 341,00 52 341,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 315,00 37 315,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Drawnie 0,00 37 315,00 37 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 197,00 0,00 1 940 197,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 250,00 0,00 1 105 250,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 810,00 0,00 99 810,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno Etap
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania
sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalnii ścieków w
miejscowości Drawno i przepompowni na ul. Kolejowej)

99 810,00 0,00 99 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 641



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

955 440,00 0,00 955 440,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno Etap
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalnii ścieków w
miejscowości Drawno i przepompowni na ul. Kolejowej)

955 440,00 0,00 955 440,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 834 947,00 0,00 834 947,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

834 947,00 0,00 834 947,00

Zachodniopomorski program antysmogowy dla budynków
jednorodzinnych w Gminie Drawno

70 510,00 0,00 70 510,00

Zachodniopomorski Program Antysmogowy dla budynków
wielorodzinnych RPOWZ

764 437,00 0,00 764 437,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 795 020,30 0,00 1 795 020,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 576 923,30 0,00 1 576 923,30

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 471,00 0,00 912 471,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule
zaprojektuj i wybuduj - PROW

500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno -
Świetlica w Kiełpinie i Świetlica w Brzezinach

412 471,00 0,00 412 471,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 452,30 0,00 664 452,30

Budowa świetlicy wiejskiej w Konotopiu, Gmina Drawno w formule
zaprojektuj i wybuduj - PROW

428 683,00 0,00 428 683,00

Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno -
Świetlica w Kiełpinie i Świetlica w Brzezinach

235 769,30 0,00 235 769,30

92195 Pozostała działalność 218 097,00 0,00 218 097,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 775,00 0,00 138 775,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy ul.
Potokowej w Drawnie

138 775,00 0,00 138 775,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 322,00 0,00 79 322,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy ul.
Potokowej w Drawnie

79 322,00 0,00 79 322,00

Razem 14 094 649,00 89 656,00 14 184 305,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 641


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-25T12:26:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




